

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA : (649007) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 237.497.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.09.11	Program Pemajuan HAM			237.497.000	
5255	Penyelenggaraan Pemajuan Ham di Wilayah			237.497.000	
5255.001	Pelindungan dan pemenuhan Hak Asasi Manusia Di Wilayah [Base Line]	3,00 rekomend asi		127.497.000	
5255.001.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Pelayanan Komunikasi Masyarakat			46.467.000	
051	Penelaahan Komunikasi Masyarakat			4.972.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.972.000	RM
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.672.000	1.672.000	
	- Konsumsi rapat (Makan) [15 ORG x 4 KEG]	60,00 OK	40.000	2.400.000	
	- Konsumsi rapat (Snack) [15 ORG x 4 KEG]	60,00 OK	15.000	900.000	
052	Koordinasi Pelayanan Komunikasi Masyarakat			40.995.000	U
A	<i>Koordinasi Pelayanan Komunikasi Masyarakat di Ibu kota Provinsi</i>			<i>1.650.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.650.000	RM
	- Konsumsi rapat (Makan) [10 ORG x 3 KEG]	30,00 OK	40.000	1.200.000	
	- Konsumsi rapat (Snack) [10 ORG x 3 KEG]	30,00 OK	15.000	450.000	
B	<i>Koordinasi Pelayanan Komunikasi Masyarakat di Kab/Kota</i>			<i>36.870.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			36.870.000	RM
	> PULAU BANGKA			13.200.000	
	- Biaya Transport ke Kabupaten [4 ORG x 5 KEG]	20,00 OK	250.000	5.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 5 KEG]	20,00 OH	410.000	8.200.000	
	> PULAU BELITUNG			23.670.000	
	- Biaya Tiket Pesawat [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	1.200.000	7.200.000	
	- Biaya Transport Darat Belitung (PP) [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	275.000	1.650.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 HR x 2 KEG]	12,00 OH	620.000	7.440.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18,00 OH	410.000	7.380.000	
C	<i>Penyusunan Rekomendasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM</i>			<i>2.475.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.475.000	RM
	- Konsumsi rapat (Makan) [15 ORG x 3 KEG]	45,00 OK	40.000	1.800.000	
	- Konsumsi rapat (Snack) [15 ORG x 3 KEG]	45,00 OK	15.000	675.000	
053	Penyusunan Laporan Pelayanan Komunikasi Masyarakat di wilayah			500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			500.000	RM
	- Pembuatan Laporan	1,00 PKT	500.000	500.000	
5255.001.002	Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM di Wilayah			53.565.000	
051	konsultasi teknis penyelenggaraan pemajuan HAM di wilayah			2.625.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.725.000	RM
	- Konsumsi rapat koordinasi dan konsultasi (snack) [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	15.000	225.000	
	- Konsumsi rapat koordinasi dan konsultasi (makan) [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	40.000	600.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	400.000	400.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA : (649007) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 237.497.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Narasumber Internal (Ditjen HAM Pusat) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	450.000	900.000	
052	konsultasi teknis penyelenggaraan pemajuan HAM ke Pusat			50.940.000	U
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			50.940.000	RM
	- Tiket Pesawat Pangkalpinang - Jakarta (PP) [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	2.100.000	18.900.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18,00 OH	730.000	13.140.000	
	- Biaya Taksi (PP) [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	510.000	4.590.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27,00 OH	530.000	14.310.000	
5255.001.003	Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah Dari Perspektif HAM Kanwil			12.115.000	
051	Inventarisasi dan Identifikasi Rancangan Produk Hukum Daerah			2.800.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.000.000	RM
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.800.000	RM
	- Transport Koordinasi [4 ORG x 3 KL]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
052	FGD Evaluasi Rancangan Produk hukum daerah			6.665.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.765.000	RM
	- Penggandaan bahan/materi	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi (snack) pelaksanaan kegiatan [23 ORG x 1 KEG]	23,00 OK	15.000	345.000	
	- Konsumsi (makan) pelaksanaan kegiatan [23 ORG x 1 KEG]	23,00 OK	40.000	920.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			3.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal Instansi Terkait [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honor Narasumber Internal Kanwil [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2,00 OJ	450.000	900.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.500.000	RM
	- Transport Lokal Peserta [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OT	150.000	1.500.000	
053	Telaahan dan rekomendasi Rancangan Produk hukum daerah			2.650.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.650.000	RM
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi rapat (Makan) [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	40.000	1.200.000	
	- Konsumsi rapat (Snack) [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	15.000	450.000	
5255.001.004	Data Pemajuan HAM di Wilayah			15.350.000	
051	Persiapan Penyusunan Data Pemajuan HAM di Wilayah			2.150.000	U
A	<i>Identifikasi Bahan Informasi dan Dokumentasi HAM</i>			2.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.150.000	RM
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi rapat (Makan) [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	40.000	1.200.000	
	- Konsumsi rapat (Snack) [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	15.000	450.000	
052	Pengumpulan dan Pengolahan Data			6.600.000	U
A	<i>Pengumpulan dan Pengolahan Data</i>			6.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.600.000	RM
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	500.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA : (649007) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 237.497.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Konsumsi rapat (Makan) [10 ORG x 2 KEG] - Konsumsi rapat (Snack) [10 ORG x 2 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)	20,00 OK 20,00 OK	40.000 15.000	800.000 300.000	RM
524114	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor (RDK) GOL III [8 ORG x 2 KEG] - Uang Saku Rapat Dalam Kantor (RDK) GOL IV [2 ORG x 2 KEG]	16,00 OK 4,00 OK	250.000 250.000	4.000.000 1.000.000	RM
053	Penyampaian Data Pemajuan HAM di Wilayah			6.600.000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Program Pemajuan HAM</i>			<i>6.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.600.000	RM
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi rapat (Makan) [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	40.000	800.000	
	- Konsumsi rapat (Snack) [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	15.000	300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			5.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor (RDK) GOL III [8 ORG x 2 KEG]	16,00 OK	250.000	4.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor (RDK) GOL IV [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
5255.002	Pembangunan Hak Asasi Manusia Di Wilayah [Base Line]	5,00 Instansi		110.000.000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
5255.002.001	Aksi HAM Pemerintah Daerah			43.555.000	
051	Evaluasi Pelaporan Capaian Pelaksanaan Aksi HAM			1.325.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.325.000	RM
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (snack) [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	15.000	225.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (makan) [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	40.000	600.000	
	- Penggandaan Bahan atau Materi	1,00 PKT	500.000	500.000	
052	Koordinasi Pelaporan Capaian Pelaksanaan Aksi HAM			42.230.000	U
A	<i>Rapat Kerja pelaporan capaian pelaksanaan Aksi HAM</i>			<i>7.100.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			3.100.000	RM
	- ATK dan Komputer suplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan Bahan atau Materi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan kegiatan (Snack) [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	15.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan kegiatan (Makan) [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	40.000	800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.500.000	RM
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Honor Narasumber Internal Kanwil [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	450.000	1.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.500.000	RM
	- Transport Peserta [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OT	150.000	1.500.000	
B	<i>Koordinasi dengan Pemerintah Daerah</i>			<i>35.130.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			35.130.000	RM
	> PULAU BANGKA			5.280.000	
	- Biaya Transport ke Kabupaten [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 2 KEG]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	> PULAU BELITUNG			29.850.000	
	- Biaya Tiket Pesawat [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	1.200.000	7.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (09) **Ditjen Hak Asasi Manusia**
UNIT KERJA : (649007) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 237.497.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Transport Darat Belitung (PP) [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	275.000	1.650.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18,00 OH	620.000	11.160.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 2 KEG]	24,00 OH	410.000	9.840.000	
5255.002.002	Kab/Kota Peduli HAM			23.155.000	
051	Evaluasi dan Persiapan Penyampaian Data Kab/Kota Peduli HAM			1.325.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.325.000	RM
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (snack) [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	15.000	225.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (makan) [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	40.000	600.000	
	- Penggandaan Bahan atau Materi	1,00 PKT	500.000	500.000	
052	Koordinasi Kab/Kota Peduli HAM			21.830.000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Kab/Kota Peduli HAM</i>			<i>6.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.600.000	RM
	- ATK dan Komputer suplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan Bahan atau Materi	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan kegiatan (Snack) [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	15.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan kegiatan (Makan) [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	40.000	800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.500.000	RM
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Honor Narasumber Internal Kanwil [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	450.000	1.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.500.000	RM
	- Transport Lokal Peserta [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OT	150.000	1.500.000	
B	<i>Pemeriksaan data usulan kriteria Kab/Kota Peduli HAM</i>			<i>7.550.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.550.000	RM
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.450.000	1.450.000	
	- Konsumsi (snack) Rapat dalam kantor [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	15.000	300.000	
	- Konsumsi (makan) Rapat dalam kantor [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	40.000	800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			5.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor (RDK) GOL III [8 ORG x 2 KEG]	16,00 OK	250.000	4.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor (RDK) GOL IV [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
C	<i>Koordinasi dengan Pemerintah Daerah</i>			<i>7.680.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			5.280.000	RM
	> PULAU BANGKA			5.280.000	
	- Biaya Transport ke Kabupaten [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 2 KEG]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.400.000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi [4 ORG x 4 KALI]	16,00 OT	150.000	2.400.000	
5255.002.003	Diseminasi HAM di Wilayah			43.290.000	
051	Persiapan Diseminasi HAM Kab/Kota			3.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			3.000.000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk [1 LBR x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Penggandaan bahan atau materi [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
052	Pelaksanaan Diseminasi HAM di Kab/Kota			28.730.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA : (649007) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 237.497.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			3.850.000	RM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) [35 ORG x 2 KEG]	70,00 OK	15.000	1.050.000	
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) [35 ORG x 2 KEG]	70,00 OK	40.000	2.800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.000.000	RM
	- Honor ketua panitia daerah [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honor sekretaris panitia daerah [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honor anggota panitia daerah [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.600.000	RM
	- Honor moderator [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honor Narasumber Eksternal (Instansi Terkait) [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor Narasumber Internal Kanwil [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	450.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			5.280.000	RM
	> KABUPATEN			5.280.000	
	- Transport petugas kanwil [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Uang harian petugas kanwil [4 ORG x 1 HR x 2 KEG]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			9.000.000	RM
	- Transport lokal peserta [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
053	Monev Pelaksanaan Diseminasi HAM di Kab/Kota			10.560.000	U
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			10.560.000	RM
	> PULAU BANGKA			10.560.000	
	- Biaya Transport ke Kabupaten [4 ORG x 4 KEG]	16,00 OK	250.000	4.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 4 KEG]	16,00 OH	410.000	6.560.000	
054	Pelaporan Pelaksanaan Diseminasi HAM di Kab/Kota			1.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.000.000	RM
	- Penggandaan laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Pangkalpinang, 12 November 2019
 Kepala Kantor Wilayah

Anas Saeful Anwar
 NIP. 196202191986031002